МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МЭГАРИФ
НОМ ФОН МИНИСТРЛЫГЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ОСТЭМЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТЭПТОН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

БОЕРЫКПРИКАЗ

г. Казань №

Об итогах Республиканского
конкурса видеороликов
«Безопасные дороги детям!»

Во исполнение приказа государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования «Республиканский центр внешкольной работы»
от 07.02.2025 №55 «О проведении Республиканского конкурса видеороликов
«Безопасные дороги детям» с 3 марта по 14 апреля 2025 года совместно с
муниципальным бюджетным учреждением «Центр внешкольной работы»
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан проведен
Республиканский конкурс видеороликов «Безопасные дороги детям!» (далее -
Конкурс).

На Конкурс было заявлено 34 работы из 25 образовательных организаций 12
территорий Республики Татарстан: Актанышского, Алексеевского, Азнакаевского,
Елабужского, Нурлатского, Муслюмовского, Аксубаевского, Лениногорского,
Высокогорского, Атнинского муниципальных районов, города Казани и
Набережных Челнов.

По итогам проведения Конкурса приказываю:
1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса.
2. Объявить благодарность директору МБУ «Центр внешкольной работы»

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан А.К.Бадртдинову
за высокий уровень подготовки, организации и проведения Конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую
отделом З.Р.Низамиеву.

Директор А.В.Жаринов

Утвержден
приказом ГБУ ДО «РЦВР»
№ /3? от ty. tty

Список победителей и призеров
Республиканского конкурса видеороликов «Безопасные дороги детям!»

Возрастная группа 7-10 лет:

Номинация «Так безопасно!»
Диплом за I место - Мубараков Раниль*, муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение (далее- МБОУ) «Амикеевская основная
общеобразовательная школа» Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан, педагог Хамматуллина Рузиля Мирзарифовна;

Диплом за II место - Мясников Глеб*, Павлова Виктория*, МБОУ
«Аксубаевская средняя общеобразовательная школа №3» Республики Татарстан,
педагог Дружкова Любовь Анатольевна;

Диплом за III место - Егорова Варвара*, МБОУ «Куркульская средняя
общеобразовательная школа» Алексеевского муниципального района Республики
Татарстан, педагог Егорова Анна Викторовна.

Номинация «ЮИД предупреждает!»
Диплом за I место - Замалиева Амелина*, МБОУ «Березкинская основная

общеобразовательная школа» Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан, педагог Виноградова Гульнара Салиховна;

Диплом за II место - Султанова Тансылу*, МБОУ ДО «Центр детского
творчества» Актанышского муниципального района Республики Татарстан,
педагог Султанова Фируза Марселовна;

Диплом за III место - Агитбригада «Дорожный Патруль», МБОУ «Средняя
общеобразовательная русско-татарская школа №111» Советского района г. Казани,
педагог Мубаракшина Гузель Гарифзяновна.

Номинация «Запомни простые правила!»
Диплом за I место - Мухаметова Камила*, Назипова Зарина*, муниципальное

бюджетное учреждение (далее- МБУ) «Центр внешкольной работы»
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан, педагог Смелова
Нурсина Рафиковна;

Диплом за II место - Гиниятова Самира*, МБОУ «Гимназия NS-Центр
образования» Советского района г. Казани, педагог Имаева Римма Рауфовна;

Диплом за III место - Гарипов Инсаф*, Мухаметзянов Дамир*, МБОУ
«Коморгузинская средняя общеобразовательная школа имени Шигабутдина
Марджани» Атнинского муниципального района Республики Татарстан», педагог
Даминова Гузель Ринатовна.

Возрастная группа 11-14 лет:

Номинация «Так безопасно!»
Диплом за I место - Карташев Артём*, муниципальное автономное

учреждение дополнительного образования города Набережные Челны «Центр
детского технического творчества № 5», педагог Нуруллин Расих Насыхович;

Диплом за II место - Султанова Алина*, Султанова Айзира*, МБОУ
«Кубяковская СОШ» Муслюмовского муниципального района Республики
Татарстан, педагог Валиева Гульнара Азгариевна;

Диплом за III место - Салахова Яна*, муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение (далее-МАОУ) «Средняя общеобразовательная
школа №2» г. Нурлат Республики Татарстан, педагог Никитина Ольга Сергеевна.

Номинация «ЮИД предупреждает!»
Диплом за I место - Команда ЮИД «Подорожник», МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №8» Кировского района г. Казани, педагог
Левщанова Марта Анатольевна;

Диплом за II место - Хасаншина Сюмбеля*, Фатхутдинова Язиля*, МБОУ
«Кубяковская СОШ» Муслюмовского муниципального района Республики
Татарстан, педагог Валиева Гульнара Азгариевна;

Диплом за III место - Ибрагимов Султан*, МБОУ «Актанышская средняя
общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением отдельных предметов»
Республики Татарстан, педагог Ибрагимова Лейсан Идрисовна, Хабибуллина
Айгуль Маратовна;

Номинация «Запомни простые правила!»
Диплом за I место - Зиатдинова Риана*, Смирнов Данил*, МБУ ДО «Дом

детского творчества» муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан, педагог Артамонова Людмила
Анатольевна;

Диплом за II место - Исхакова Айсылу*, МБУ «Центр внешкольной работы»
Республики Татарстан, педагог Шаймарданова Эльза Даниловна;

Диплом за III место - Посредников Владислав*, МБОУ
«Староильдеряковская средняя общеобразовательная школа» Аксубаевского
района Республики Татарстан, педагог Морозова Людмила Михайловна;

Грамота «За творческий подход»:

Гильманова Адиля*, МБОУ «Актанышская средняя общеобразовательная
школа» Республики Татарстан, педагог Яхшыгулова Зайнап Ильдаровна;

Мухаметшина Миланна*, МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№2» г. Нурлат Республики Татарстан, педагог Никитина Ольга Сергеевна;

Хаертдинова Гулина*, Шафигуллина Риана*, Махмутов Салават*,
Мингазова Назлыгуль*, Вахитова Алия*, МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа с. Чубар Абдуллово» Азнакаевского района Республики Татарстан, педагог
Гимаева Фасима Хазиахметовна;

Коллектив «Звёздочки», МБОУ «Русскошуганская основная
общеобразовательная школа имени П. Днепрова Муслюмовского муниципального
района Республики Татарстан», педагог Ускова Татьяна Николаевна;

Хуззятова Ясмина*, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа села
Сарлы» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, педагог
Гатиятова Алсу Зуфаровна;

Отряд «Магистраль», Зиязетдинов Рамиль*, МБОУ «Старокурмашевская
основная общеобразовательная школа» Актанышского муниципального района
Республики Татарстан, педагог Зиязетдинов Хатип Хаккыевич;

Мухамадеев Амир*, Сабирзянова Самира*, МБОУ «Коморгузинская
средняя общеобразовательная школа имени Шигабутдина Марджани» Атнинского
муниципального района Республики Татарстан», педагог Даминова Гузель
Ринатовна;

Хакимова Айзиля*, МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная
школа имени Шигабутдина Марджани» Атнинского муниципального района
Республики Татарстан», педагог Даминова Гузель Ринатовна;

Давлетшина Линара*, Шайдулин Карим*, МБУ ДО «Центр детского
технического творчества» Елабужского муниципального района Республики
Татарстан, педагог Давлетшина Екатерина Андреевна;

Бахтинская София*, МБОУ «Михайловская средняя общеобразовательная
школа» Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан, педагог
Мазитов Ильсур Илькамович;

Команда ЮИД «Светофор», МБОУ «Кубяковская СОШ» Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан», педагог Валиева Гульнара
Азгариевна, Набиуллина Гульчачак Назиповна;

Файзуллина Ралина*, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа села
Тумутук» Азнакаевского района Республики Татарстан, педагог Гарипова Гузель
Сагитовна;

Ахтямова Диана*, МБОУ «Мари Булярская основная общеобразовательная
школа» Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан, педагог
Шамукаев Константин Тимиркаевич;

Шарифуллин Рузаль*, Хайртдинов Нуриман*, МБОУ «Муслюмовская
гимназия» Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан,
педагог Гималудинова Альфира Альфисовна.

*Согласие на обработку персональных данных получено.